令和＊＊年＊＊月＊＊日

    総 社 市 長  様

                       開発許可申請者

                           住 所 ○○市○○＊＊番＊＊号

                           氏 名   総 社  太 郎

電 話 ＊＊＊－＊＊＊＊－＊＊＊＊

                             担当者 ㈱○○ ○○ 090-****-****

    都市計画法第３２条の規定に基づく協議申請書都市計画法第３２条の規定に基づく協議申請書都市計画法第３２条の規定に基づく協議申請書都市計画法第３２条の規定に基づく協議申請書

下記のとおり開発行為を行うことについて，協議いたしたく都市計画法第３２条の規定に基づき，次のと

おり申請します。

記

  １ 開発区域        総社市○○＊＊＊番＊

  ２ 開発行為の目的     分譲住宅地 ( ＊区画 )

  ３ 開発区域の面積      ＊＊＊＊.＊＊m2

  ４ その他

協協協協    議議議議    のののの    内内内内    容容容容

新設する公共

施 設 の 名 称

概    要

土 地 の

帰 属

施 設 の

管 理 者

移 管 の

時 期

費 用 の

負 担

図 面 の

名 称 ・

番 号

備 考
延 長

（ｍ）

幅（ｍ）

又 は

管 径

面 積

（㎡）

下水道管

1 号マンホール

レジンマンホール

取付管

取付ます

レジンマンホール

下水道管

60.00

1 ヶ所

1 ヶ所

25.00

10 ヶ所

1 ヶ所

5.00

φ200

φ900

φ300

φ150

φ200

φ300

φ200

 有

〃

〃

〃

〃

〃

〃

総社市

〃

〃

〃

〃

〃

〃

市道編入時

〃

〃

〃

〃

申請者

〃

〃

〃

〃

総社市

〃

      上記の協議を了承します。

              年   月   日

                      総社市長 片岡 聡一
○
印

該当する地番をすべて

記入すること

申請者施工

総社市施工

記入例